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Möjligheter

Det är dags att göra bokslut för 2025 och det är 
	nyårsdagen 2026. Vad hände förra året och 
vad kan vi ta med oss in i det nya?

I maj hade vi vår Kongress i Åre som verkligen blev 
lyckad och med en strålande stämning. Ett stort och 
viktigt beslut var namnbytet till Sveriges Auktoriserade 
Begravnings- & Juridikbyråer. Tanken kring namnet 
väcktes redan 2018 och målet då var att införliva det  
2025, och så blev det. 

Varför det var viktigt är just 
detta med att införliva hela verk-
samheten inom auktorisationen, 
som vi tror kommer att ha ett stort 
värde nu och framåt.

Beslut togs också kring styrelsen 
då vi fick en extern styrelseordfö-
rande (Jeanine Öhrstedt Holmgren) 
för första gången på 103 år.

Under året har den nya styrelsen 
bland annat jobbat fram Strategi 
2026 – 2027, som innehåller tre 
viktiga delar: 

•	Vi framhåller auktorisationen  
	 och säkerställer en god  
	 utbildning.

•	Vi skapar förutsättningar för fler  
	 och mer lönsamma affärer.

•	För att främja god begravningssed och en god  
	 kvalitet, driver vi att branschen ställs under tillsyn.

Tillbakablicken måste också innehålla våra lyckade 
webbinarier riktade till begravningsrådgivare, som 
genomförts 33 gånger under perioden 2024 –2025. 
Genom ökad kunskap om våra produkter och tjänster 
har hela 6 500 deltagare fått möjlighet att öka sin kom-
petens, för att på så sätt bli starkare i mötet med de 
efterlevande. Det är verkligen mer än fantastiskt, så ett 
stort Tack till er alla som deltagit. Dessa webbinarier 
har också varit en del av vårt Ledningssystem under 
målet Kvalitet. 

Dessutom har vi under året också haft populära 
webbinarier kring Miljö och Hållbarhet samt IT- 
säkerhet.

Under året hade vi våra lyckade digitala kampanjer 
När allt måste bli rätt som lyfter fram Auktorisationen 
och vår kärnverksamhet; begravningar och livstid-
sjuridik, samt Livsarkivet. Kampanjerna, som fick en 
enorm räckvidd och många positiva kommentarer, är 

viktiga då auktorisationen är 
något som skiljer oss från övriga. 
Det är verkligen något som vi 
ska ta vara på. 

Året präglades också av ar-
bete med stora ”politiska” frågor 
såsom Kyrkliga begravningsby-
råer, tillsynsorgan, tiden mellan 
dödsfall och begravning, samt 
förändringar i begravningslagen. 
Och under hösten kom också 
Riksrevisionen med sin rapport 
om bland annat tillsyn för den 
juridiska verksamheten.   

I medierna har vi under året 
synts både i SVT och TV4 kring 
frågor om licens för att arbeta 
som boutredare och individuella  
begravningar.   

Vi skriver nu 2026 och fort- 
sätter att påvisa att Sveriges Auktoriserade Begravnings- 
& Juridikbyråer med devisen När allt måste blir rätt, 
alltid är redo att möta människor och rådgiva både i 
livstiden och vid dödsfall. 
   
Stockholm Nyårsdagen 2025

Ulf Lernéus 
Förbundsdirektör
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Viktiga saker under året!

För att ytterligare stärka värdet av auktorisationen har kraven för  
interna juridiska byråer förtydligats och preciserats till att alltid  
omfatta följande fyra punkter; 

•	Utbildningskrav och fastställd utbildningstitel samt krav på  
	 fortbildning vart tredje år. 
•	Ansvars och förmögenhetsförsäkring personligt knuten till alla  
	 med juridiska titlar. 
•	Uppdragsavtal skall tecknas vid juridiska arbeten för att undvika  
	 missförstånd kring vad kunden köpt och beställt. 
•	Sist men inte minst ska dokumentation för att motverka penningtvätt  
	 vara upprättad och användas.

I övrigt har arbetet med auktorisationen fortlöpt som vanligt. Under året har 
77 begravningsbyråer haft besök och fått sin auktorisation prövad. Några med 
anmärkningar som kommer att följas upp under fastställd tid. Vi noterar  
glädjande att ingen auktorisation har blivit återkallad under året.

Auktorisationen

European Federation of Funeral Services är en sammanslutning för begrav- 
ningsbranschen i Europa och representerar totalt 29 europeiska länder.  
Ulf Lernéus är inne på sin andra mandatperiod som President.

Årsmötet 2025 hölls 5 – 6 november i Venedig, Italien där man bland annat  
tog upp den undersökning som gjorts av nya begängelsemetoder i Europa.

Utöver detta höll Linda Fernando ett föredrag om hur EFFS bör marknads- 
föra sig i sociala medier och valdes i samband med detta in som marknads- 
ansvarig för EFFS sociala medier.

EFFS fortsätter sitt arbete med viktiga branschfrågor, särskilt inom  
kvalitetssäkring av transporter och utbildning.

EFFS

Vid EFFS årsmöte i  
Venedig valdes Linda  
Fernando in som mark- 
nadsansvarig för  
sociala medier.
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Magasinet Memento
Memento – Ett magasin om livet och döden är Sveriges 
enda facktidskrift från begravningsbranschen.  
Magasinet utkommer med fyra nummer per år och  
utgivaren är Sveriges Begravningsbyråers Förbund. 
Den distribuerade upplagan är cirka 4 000 exemplar. 

Memento distribueras till läsare på landets begrav- 
ningsbyråföretag, till samtliga kyrkogårdsförvaltning-
ar i Sverige och samtliga församlingar inom Svenska 
kyrkan och andra trossamfund. Bland dem som får 
magasinet finns landets kyrkogårds- och krematorie-
chefer, ekonomi- och övriga ansvariga för kyrkogårds-
väsendet. Andra läsare är jurister och socialtjänste-
män, sjuksköterskor, läkare och kuratorer på sjukhus, 
äldreboenden och vårdcentraler. Magasinet distribu-
eras även till ett flertal ideella organisationer, personal 
inom polisen, räddningstjänsten och skolan.

Bredden och variationen på ämnen i artiklarna gör 
att många uppskattar magasinet – även de som inte 
har direkt anknytning till branschen.

Under 2025 fördjupade sig Memento i flera teman, 
exempelvis om hur vi sörjer våra husdjur med tips på 
minnessaker. Vi tog ett helhetsgrepp om digitalise-
ringen inom begravningsbranschen – utifrån ett kund/
konsumentperspektiv. När AI (artificiell intelligens) 
och datateknik utvecklas uppstår nya sätt att sörja och 
minnas. Vi skrev om döden i naturkatastrofer – det var 
20 år sedan tsunamin i Thailand och i närtid härjade 
enorma bränder i Kalifornien.

I ett reportage om död och begravningar på 1600- 
talet kom vi nära fyra personligheter som levde och 

dog under århundradet. 
Andra teman som vi lyfte 
var betydelsen av att hitta 
tillbaka till sitt ursprung, 
sina rötter, men också grav-
stenshistoria och utveckling 
samt sånger om sorg.

I flera av Mementos utgå-
vor under 2025 fortsatte vi 
att rapportera om kon- 
kurrensreglerna och kraven 
på att dessa upprätthålls 
inom hela begravnings- 
branschen. 

Det var kyrkoval och i samband med det  
synliggjorde vi frågorna om religionsfrihet och 
vilka skyldigheter församlingarna har, som huvud-
män för begravningsverksamheten överallt utom  
i Stockholm och Tranås (där kommunen är  
huvudman).

Som brukligt intervjuade Memento flera kända 
personer om deras syn på livet och döden i av- 
snittet ”En sista hälsning”. Under 2025 medver-
kade artisten Camilla Henemark, sångerskan  
Anna Järvinen, gitarristen Jojje Wadenius och  
skådespelaren Claes Malmberg.

Utöver detta bevakade Memento det etiska 
branschrådets möte, SBF:s kongress i Åre samt  
den årliga internationella branschmässan i USA 
bland mycket annat.

Elin Engström är redaktör  
för Magasinet Memento.
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Viktiga saker under året!

2025 var ett år då vi finslipade på det vi under ett  
par års tid nyutvecklat. Vi fick också se hur AI påver- 
kar antalet besökare i våra kanaler. Överlag fortsätter  
vi att slå rekord på flera fronter och det som fortsätter  
imponera är livsarkivet.se och familjesidan.se.

Livsarkivet.se
Under 2023 började vi testa nya marknadsförings- 
former för Livsarkivet.se, som fick full effekt 2025.  
De två sista månaderna slog vi rekord i antal nya  
konton på livsarkivet.se. Kombinationen med bra  
central marknadsföring och Lokala Livsarkiv på  
byråns sida är effektiv. 

Antalet nyskapade digitala Livsarkiv på tio år. 

Utvecklingen av antalet besök på Begravningar.se 2018-2024

Begravningar.se
Man kan verkligen tala om dramatik när det gäller 
hur hårt AI har slagit mot begravningar.se. Sidan är i 
stort sett bara uppbyggd för att ge besökaren svar på 
frågor om begravning och familjejuridik. Sedan mars 
2025 ges de svaren direkt i Googles AI-översikt och i 
ChatGPT och besökaren behöver inte gå in på sidan. 

Däremot ser vi tydligt att de besökare som har  
ett ärende på sidan – som t. ex. att söka efter en  
Auktoriserad Begravnings- & Juridikbyrå – inte  
påverkas. De besöker sidan och gör det de ska.  
Vi har till och med fått en tydlig ökning av sökning-
arna på funktionen Hitta din begravnings- & juridik- 
byrå, jämfört med 2024. 

Årsrapport för digitala kanaler 2025
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Familjesidan.se
Behovet av och intresset för familjesidan.se fortsätter 
att vara stort. Efter några mellanår under pandemin 
så ser vi nu en tillväxttakt på över 10% två år i rad. 
Vi kan konstatera att varumärket ”Familjesidan” är 
väldigt starkt och bidrar med stor konsumentnytta  
för att hitta information om en begravning. 

Digitala kampanjer
Under 2025 har våra centrala kampanjer fortsatt  
under mottot När allt måste bli rätt. Vi har finslipat på 
annonserna i ett par år och i A/B-tester fann vi att 
ordet Trygghet leder till bättre konvertering – något 
för byråerna att tänka på i sin egen kommunikation 
lokalt. Våra annonser visades sammanlagt 14 miljoner 
gånger och uppskattningsvis har vi nått 1,5 miljoner  
i målgruppen + 50 år. 

Sociala medier och podd
Vi har en fortsatt stark position med vår Facebook- 
och Instagramsida En hyllning till livet med 12 600 
följare, huvudsakligen i målgruppen kvinnor + 55 år. 
Podden En hyllning till livet är nu inne på avsnitt  
51 och har ökat något i antal lyssnare sedan före- 
gående år. Under 2025 fortsatte En begravnings- 
entreprenörs dagbok som blogginlägg, där Catharina 
Lindell delar med sig av sin vardag på Kävlinge  
Begravningsbyrå – en serie inlägg som togs emot  
med värme av våra följare.

Catharina Lindells  
blogginlägg i dag-
boksform om sin 
vardag på Kävlinge 
Begravningsbyrå 
har under året varit 
mycket uppskattad 
av våra följare.

Utvecklingen av antalet besök på famjesidan.se sedan 2018

Dokumentbevakningen
Under 2025 har vi fortsatt att kvalitetssäkra  
Dokumentbevakningssystemet. Det är ständigt saker 
som behöver omhändertas i ett så stort system  
och utvecklingsplaner saknas inte. Dock fungerar 
systemet bra i det dagliga arbetet. Vi har 97 000  
kunder i systemet och 218 000 dokument under 
bevakning. 



8

Under året kunde vi erbjuda 22 tillfällen i vår  
ordinarie utbildningsverksamhet, där de flesta har 
varit fysiska. Efter fjolårets utbildningsinsats med 
webbinarier för begravningsrådgivare, som då  
ingick i Ledningssystemets kvalitetsmål, beslutades 
att även detta år erbjuda rådgivarwebbinarier  
kostnadsfritt. Detta erbjöds under 2025 vid 10 till- 
fällen och 808 deltagare registrerade sig. Medarbe-
tarna fick åter chansen att efter ansökan få tillgodo-
räkna sig deltagande i minst sex webbinarier som 
en fortbildning gällande i fem år. Detta tillfälle har 
fångats av många. 

Betal-webbinarier erbjöds vid sex tillfällen där  
fyra behandlade Miljö & Hållbarhet och två behand-
lade IT-säkerhet.

Ofta föredras fysiska utbildningar av de när- 
varande på grund av synergin i interaktionen. Detta  
är visserligen något som är svårare att uppnå vid  
digitala föreläsningar, men dessa behöver ändå inte 

vara negativa. Viktigt och givande är ju också mötet 
mellan kollegor i branschen för en fin samhörighet. 
Många har varit positivt inställda till de digitala  
utbildningarna. Numera ingår denna mötesform i 
vardagen och stora tidsbesparingar kan göras.  
Personal behöver inte avvaras och ersättas i flera  
dagar samt att man minskar på resande och boende.

Fortbildning i juridik behandlade bland annat  
Nya regler om arv och testamente SOU 2025:91, 
Framtidsfullmakter, Internationell familjerätt,  
Preskriptionstider och Näringsverksamhet. 

SBF kommer kontinuerligt att erbjuda årlig  
fortbildning i det specifika ämnet om penningtvätts-
lagen. Enligt lag ska alla som arbetar med att utfärda 
underlag för transaktioner i dödsbon arbeta för att 
minimera riskerna för penningtvätt genom god 
kundkännedom, där årlig uppdatering krävs. 

På det stora hela har årets alla utbildningar fått 
konstruktiva och positiva omdömen. 

Viktiga saker under året!

Grundutbildningen Omtanke  
i minsta detalj hölls under 
våren i Södertälje, Stockholm 
(överst del 1 och nederst till 
vänster del 2) samt under hösten 
i Göteborg (nederst till höger)

Utbildningsverksamheten 
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Mediaåret 2025 har varit intensivt. Mycket beroende på den 
snabba förändringen som branschen är inne i, samt uppmärk-
samheten kring att juridiken i Sverige inte har något tillsyns- 
organ vilket gör att anhöriga många gånger väljer fel. Sveriges  
auktoriserade Begravnings- & Juridikbyråer har varit väl 
synliga i både TV, radio och andra medier för att kommentera 
personliga begravningar, tiden mellan dödsfall och begravning, 
samt skötsel av våra gravar.

Media

Enkla Begravningsbyrån har haft 43 upp-
drag under året, vilket får ses som bra då 
sidan marknadsförs med mycket små medel. 
Majoriteten av uppdragen är som tidigare 
direktkremationer och kunden till dessa  
uppdrag finns i stor majoritet i Stockholms-
området. HR-stödet som SBV erbjuder har 
nu varit i gång sedan september 2024. Det 
är lite blandade avrop bland tjänsterna som 
beställs. Några byråer har tagit hjälp med 
rekryteringar, andra har satsat på hela per-
sonalhandböcker med allt från checklistor 
för on-boarding, skyddsronder och riskbe-
dömningar. Samt hjälp i allehanda perso-
nalärenden. Vi konstaterar att de små och 
snabba frågorna uteblivit och kontakterna 
har till största del rört mer tidskrävande 
jobb. Tjänsterna köps till konkurrenskraftiga 
priser per timme, helt utan abonnemang 
eller årsavgift.

SBV och Enkla  
Begravningsbyrån

Under året har arbetet med ledningssystemet fortsatt. Lednings- 
systemet ingår numera i auktorisationen. Det är även ett skallkrav 
för att kunna lämna in anbud till Polis och Regioner för transporter 
av avlidna. Därför är det väldigt viktigt att hålla systemet upp-
daterat och arbeta aktivt med målen. På köpet får vi samtidigt ett 
bättre och konkurrenskraftigare erbjudande till kunden.

Årets mål har varit följande; 

•	Kvalitet – alla byråer ska på sina hemsidor erbjuda en minnes- 
	 produkt och minst en person på byrån ska ha genomgått ett  
	 digitalt webbinarium för att höja kunskapen på byrån. 

•	Miljö – Ägare eller verksamhetsansvarig på respektive byrå ska  
	 genomgå grundläggande utbildning i hållbarhetsfrågan inom  
	 begravningsverksamheten. 

•	Arbetsmiljö – inventering av begravningshuvudmannens  
	 bisättningslokaler. 

Totalt rapporterade 139 huvudbyråer om 537 bisättningslokaler 
runt om i Sverige. Alla inventeringarna är sammanställda och 
sända till Svenska Kyrkan centralt för vidare distribution till  
respektive församling eller pastorat. Ett viktigt arbete som  
har stor möjlighet att påverka byråernas framtida arbetsmiljö.

Nordiskt Forum är en sammanslutning  
för erfarenhetsutbyte mellan de nordiska 
länderna inom begravningsbyråbranschen.  
På årsmötet 11–12 september 2025 i Vantaa  
i Finland representerades Sverige av 1:e 
vice ordförande Daniel Hultner, förbunds-
direktör Ulf Lernéus och förbundskonsu-
lent/marknadsansvarig Linda Fernando. 
På årsmötet där samtliga fem nordiska 
länderna deltog var de stora huvud- 
ämnena kring den nordiska beredskaps-
planen samt framtida nordiska kongresser. 
Dagen efter årsmötet var det en stor sam-
ling med begravningsbyråer, Finska kyrkan 
och krematorie-personal där bland annat 
Ulf Lernéus höll föredrag kring trender 
inom begravningsbranschen i Europa.  

Nordiskt Forum

Förbundsdirektör Ulf Lernéus intervjuas i SVT och TV4.
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Jubileumsbanketten som bjöd på god mat och många skratt

Kongressen i Åre 2025

Fd ordförande Hans Ringshamre och förbundsdirektör  

Ulf Lernéus under förbundets årsmöte.

Lina Ringshamre, Helen Lagergren och  
Ann Axelsson som välkomstkommitté.

Kongressen och årsmötet hölls på Holiday Club i Åre 
den 8 – 11 maj under temat After Ski.

Fredagskvällen bjöd på After Ski tema 
med utklädnad…

Förbundsdirektör Ulf Lerneus och  

kongresskoordinator Linda Fernando.

Nyvald ordförande 

Jeanine Öhrstedt 
Holmgren avslutar 

årsmötet.

Förbundsdirektör Ulf Lernéus inviger 
kongressen och utställningen.

 ...i alla former.
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Jubileumsbanketten som bjöd på god mat och många skratt

Daniel Hultner, Peter Munkert och Gunnar Cardell 

tilldelades Förtjänsttecknet i guld för sina insatser 

inom förbundet.

Den förra styrelsen avtackades för sitt arbete, då årsmötet 

valde en ny ordförande och två nya ledamöter.

Livepodd med ”En hyllning till livet”   – Jimmy Serler var en av de som intervjuades.

Inmemory vann priset som 
Årets utställare.

Ove Branell höll ett tal och tackade fd ordförande 
Hans Ringshamre för åren på ordförandeposten.
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Aatos Legal Technology Oy
Juristbyrå på nätet. Erbjuder  
Dokumentbevakning via SBF.

ABA Aktiv Byråservice AB 
Rådgivning i frågor som rör köp och 
försäljning av begravningsbyråer, 
generationsskiftesplanering i skatte- 
och affärsjuridik samt ekonomi och 
finansiering. 

Actor Juristfirma
Samarbete gällande förvaring och 
bevakning av juridiska dokument.  

Advokatfirman Allians
Vår kontaktperson Tobias Peedu är 
Förbunds- och bolagsjurist som även 
kan ta på sig större bouppteckningar 
eller arvskiften. Tobias Peedu är 
också en av våra kurslärare inom 
familjerätten.

AFA
Samarbete med Sveriges största  
arbetsmarknadsförsäkringsbolag, 
AFA, vilka administrerar avtalsförsäk-
ringar. Samarbetet innebär bl.a. att 
AFA finns med på våra försäkrings-
utbildningar och att vi har en egen 
kontaktperson.

Annabella Gustafsson
Kortleken ”Ett levande samtal”.  
Ett samtalsspel som vill avdrama-
tisera samtalet om döden.

ANE Transport AB  
(EWE, Falköping)
Biltransporter inom och utom 
Norden.

Aplareds
Kläder, skor och accessoarer för 
begravningsbyrån.

Atlas Global Airlines
Flygspeditör för kistor och urnor.

Barncancerfonden
Förvaring och bevakning av  
testamenten

Bauger
Erbjuder programvara för det 
administrativa arbetet på begrav-
ningsbyrån. 

Begravningsbyråernas  
Transport i Stockholm AB
Lagerhållning av kistor, transporter 
och andra tjänster som förekommer 
vid begravningar, balsameringar och 
uppackning av avlidna från utlandet.

Begravningstjänst AB Stockholm 
Mustafa Setkic
Transportör, främst till Bosnien.

Bergquists Advokatbyrå
Arbetar med internationell bodel-
nings- och arvsrätt. Tar även på sig 
uppdrag som boutredningsman i 
dödsbon av internationell karaktär.

BitNet – a Rapid data company
Har utvecklat och erbjuder web-
baserade tjänster för begravnings-
branschen. 

Bilweb Auctions
Värderar och auktionerar ut fordon 
i dödsbon

Blendow Group
Arrangerar kurser och seminarier 
inom familjerätt.

ByHart AB
Erbjuder HR-tjänster till medlems-
byråer.

Chilenska Riksförbundet
Samarbete med att hjälpa individer 
från Chile med frågor kring begrav-
ningar.

Client Solution
Rabatt på Telia mobilabonnemang.

ComUnit AB
Kopplar upp sig till Begravnings-
byråernas Jour och svarar med 
byråns namn, samt tar emot och 
vidarebefordrar meddelande när 
byrån har stängt.

Cynk
Hjälper till med försäkringsin-
ventering både vid dödsfall och i 
livstid genom att med automatik 
skanna av den svenska livförsäkrings-
marknaden.  

Dagens Nyheter
Annonser

Datoravdelningen AB
IT-support till SBF och begravnings-
byråer.

Dignita Systems AB
Alkolås för våra medlemmars bilar.

Din Juridik
Samarbetsavtal gällande SBF:s doku-
mentbevakningssystem.

Ditec
Sveriges största bilvårdskedja som 
finns på fler än 100 platser i landet. 
Erbjuder alla tjänster inom bilvård.

Draft-it
Via ett samarbete kan medlemmarna 
vända sig till SBF för hjälp med 
arbetsrättsliga frågor.

DS Reda/Resolutor
Tillhandahåller ett speciellt utvecklat 
dataprogram som endast säljs till 
SBF-byråer.

DSV
Transporter av avlidna via flyg.

Dun & Bradstreet (Bisnode)
Samarbete med InfoTorg vad gäller 
onlinetjänster i form av tillgång 
till Rättsbanken som innehåller 
juridisk information såsom för-
fattningssamlingar, propositioner, 
myndighetspraxis, rättsfall, nyheter, 
litteratur m.m. Dessutom tillgång till 
person- och företagsinformation. Ett 
värdefullt verktyg i vardagen.  

Edurus
Samarbetsavtal gällande nya grav-
stenar och inskriptioner.

Elite Hotels
Erbjuder förmånliga rabatter vid 
konferenser och övernattningar. 

Erikssons Karosseri
Nya och begagnade begravnings-
bilar.

Eulogica
Erbjuder programvara för det 
administrativa arbetet på begrav-
ningsbyrån.

Euroflorist
Avtal gällande blommor med ökad 
tillgänglighet för beställning av 
blommor till begravningar.

Evigt Minne
Minnesprodukter med DNA och 
fingeravtryck.

ExLibro 
Håller seminarier som uppfyller 
branschorganisationernas krav på 
fortbildning.

Firma Dekoratören
Eva Myhr som under många år  
bistått våra byråer med professio-
nella fönsterskyltningar.

Flinks Juridiska Byrå
Samarbetsavtal gällande SBF:s  
dokumentbevakningssystem.

Focus Neo Stockholm
Gör utomhusskyltarna med  
SBF-loggan samt utbytesskivor  
i befintliga skyltar.

Formue
Samarbete gällande förvaring och 
bevakning av juridiska dokument. 

Fredahl Rydéns AB
Leverantör av kistor, svepningar, 
askurnor samt andra tillbehör.

FUSS Nord
Urntransporter utanför Norden, 
främst inom EU och EFTA samt inter-
nationella transporter av kistor.

Förenade Liv och Trygg Hansa
Tillhandahåller genom vår försäk-
ringsmäklare gruppliv-, olycksfall- 
och sjukförsäkringar till låg kostnad. 
Genom försäkringsmäklare på  
Säkra även bilförsäkringar.

För evigt min
Erbjuder minnesprodukter i samband 
med dödsfall och begravning..

Glasgravsten AB
Tillverkar personliga och individuella 
”gravstenar” i glas.

GRF Gravstenar
Sveriges ledande tillverkare och 
leverantör av gravstenar. Utför även 
komplettering och renovering av 
befintliga gravstenar.

Halldén AB
Graverar kist- och urnplåtar enligt 
avtal med SBF.

Hilja
IT-verktyg för att avsluta/över-
låta konton, abonnemang m.m. i 
dödsbon

Hitta.se
Samarbetsavtal gällande för samtliga 
byråer inom SBF.

Hi Unity
Gravstenar, minnesstenar och  
minnesmonument i stål samt digitalt 
ritverktyg i 3D

Ignis Försäkringsförening
Tillsammans med Ignis försäkrings-
förening har vi Memento Begrav-
ningsförsäkring.

ImBox
Leverantör av tjänster för chat på 
hemsida samt ”frågor & svar”.

InMemory AB
Samarbetspartner gällande bl.a. 
minnesböcker och QR-brickor för 
gravstenar.

Interflora
Avtal gällande blommor med ökad 
tillgänglighet för beställning av 
blommor till begravningar.

Italienska Riksförbundet
Samarbete med att hjälpa individer 
från Italien med frågor kring 
begravningar.

ITS Nordic
Partner för inköp av kopiatorer, 
skrivare, datorer samt IT-support och 
service.

JetPak AB 
Urntransporter i Sverige och Norden.

Jurio Legaldesk
Juristbyrå på nätet. Erbjuder Doku-
mentbevakning via SBF.

Juristfirman Liljeskog
SBF:s juridiska telefonresurs för  
såväl kund- som byråfrågor, samt 
samarbetsavtal gällande SBF:s  
dokumentbevakningssystem.

K.A.P. Sweden
Väletablerat skrädderi. 

Kurdiska Riksförbundet
Samarbete med att hjälpa kurdiska  
individer med frågor kring begrav-
ningar.

Kvarndammen
Hjälper till med försäljningar av bilar, 
båtar och maskiner då vi har förvalt-
ning eller någon kund önskar hjälp.

Lawly
Samarbete gällande förvaring och 
bevakning av juridiska dokument. 

LeftLawyers
Samarbete gällande förvaring och 
bevakning av juridiska dokument.

Lexius Juridik
Samarbete gällande förvaring och 
bevakning av juridiska dokument. 

Lexly 
Juristbyrå på nätet. Erbjuder  
Dokumentbevakning via SBF.

Lexur Juristbyrå AB
Erbjuder programvara för det 
administrativa arbetet på begrav-
ningsbyrån. 

Linnerbäck Media
Marie Linnerbäcks specialitet är att 
vara behjälplig vid mediaplanering, 
t ex Google. 

Löbe Granit AB  
Löbe Granit är en av Sveriges 
ledande tillverkare och leverantör av 
gravstenar. Företaget utför
även komplettering och renovering 
av befintliga gravstenar.

Lumiere
Säljer kistor och tillbehör

Lövet Sthlm AB
Designföretag metall och smide 
bl.a. för Minnesträd som ytterligare 
alternativ till gravvård.

Media Mind
Effektiviserande digitala tjänster till 
byråerna. 

Meltwater
Digitalt pressverktyg för att mäta 
resultat och synlighet i medier.

Memcare
Erbjuder programvara för det 
administrativa arbetet på begrav-
ningsbyrån. 

Millenium Design AB
Hjälper byråer med tips och råd 
gällande inredning och skylt- 
fönster samt design av urnor.

MSB – Myndigheten för  
samhällsskydd och beredskap
Samövning och informationsutbyte.

Musikbanken Royal Streaming
Musiktjänst för att skapa spellistor  
till begravningar. 100% lagligt  
och artister får korrekt betalt.

Never ending story 
Koncept och marknadsföring.  
Vår nyckel till PR som besitter ett 
stort nätverk gällande kontakter  
med media. Även redaktör för  
sidan ”En hyllning till livet” i  
sociala medier. 

Nilsson Special Vehicles
Nya och beg. begravningsbilar.

Nilssons Trämanufaktur
Säljer och tillverkar kistor och urnor.

Nuvinno
Erbjuder programvara för det 
administrativa arbetet på begrav-
ningsbyrån.

OK/Q8
Ger våra medlemmar bra rabatt  
både på bränsle och biltillbehörs-
produkter.

Omsorg & Behandling
Erbjuder leverans och utbildning 
inom HLR och hjärtstartare.

OTW
Formgivning och produktion av 
magasinet Memento.

Peaceyard
Tillhandahåller gravstenar i sten-
kompositmaterial med unik och 
patenterad fastsättning av grafik 
– fotorealistisk kvalitet direkt på 
gravstenen.

Phoenix Travel
Erbjuder intressanta och prisvärda 
resor till bland annat Vietnam,  
Japan, Taiwan och Peru.

Plusab Medical Solutions
Hjärtstartare med hyresavtal till 
byråer.

Preem
Avtal gällande drivmedel.

Progetti Medical
Levererar och underhåller  
hjärtstartare.

Quadient
Ramavtal gällande frankering- 
smaskiner.

Quality Choice Hotel  
(Strawberry)
För att hålla ned kostnaderna  
vid t.ex. kursverksamheten har  
vi avtal med i första hand Park  
Hotel i Södertälje, men även i  
övriga landet. Avtalet ger även 
möjlighet till privata rabatter.

Samarbetspartners och avtal 2025
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Samarbetspartners och avtal 2025

RAPID
Se Bit-Net, Timecut och Adstate

Rest in Peace
Erbjuder tjänst med återställ- 
ande av skador samt kosmetisk 
behandling av avlidna.

Resultat Finans  
– Inkassoportalen.se
Hjälper byråerna då det uppstår 
bekymmer med kundernas  
betalningsansvaret

Seriline
Framtagande av ID-kort. 

SeiroSafar Spedition
Specialist på transporter till Iran.

SIOS – Samarbetsorgan  
för etniska organisationer  
i Sverige
Med 27 st Riksförbund. Vi sam- 
arbetar bl.a. kring ”Dödsfall  
i ett mångkulturellt samhälle” 

Sparbanken Göinge
Samarbete gällande förvaring och 
bevakning av juridiska dokument.

S:t Lukas Samtalsjour
Alla på byrån kan, om behov  
skulle uppstå, i avskildhet samtala 
med en erfaren legitimerad psyko- 
terapeut inom S:t Lukas.

Svensk Handel
Varningslista för bluffakturor,  
företag med oseriösa försäljnings-
metoder m.m.

Swedbank
Samarbete kring klientmedels- 
hantering och olika uppdragsavtal

Swesum Inkassotjänster
Ramavtal med inkassoföretaget 
Swesum

Synsam Drift AB
Avtal gällande terminalglasögon 
för anställda. 

SÄKRA
Vår försäkringsmäklare när det  
gäller företags- och ansvarsförsäk-
ringar samt bilförsäkringar.

Söderberg & Partner
Försäkringsmäklare för person- 
försäkringar – bl.a. vår grupp- 
livförsäkring. Samarbete för  
förvaring och bevakning av  
juridiska dokument.

Telia
Ramavtal med Telia, mobiltelefoni 
samt anslutna till Telavox.

Thorlund Juristbyrå
Samarbetsavtal gällande SBF:s  
dokumentbevakningssystem. 

Timecut AB – a Rapid data 
company
Plattform för dödsannonser på 
internet där byrån kan utforma  
hela annonsen exakt som den ska  
se ut i tidningen. Vidarebefordrar 
även annonser till Familjesidan.se 
och framställer hemsidor. 

Team8
Erbjuder förmånliga priser  
för telefonlösningar, skrivare, 
digital mötesutrustning samt  
Microsoft 365.

Trygg Hansa 
Samarbetsavtal Bil och Fordon.

Turkiska Kvinnoförbundet
Samarbete med att hjälpa  
individer från Turkiet med frågor 
kring begravningar.

Verified
Tillhandahåller system för  
AML/KYC (mot) penningtvätt  
och kundkännedom.

Virtuell Media
Branschsida på nätet.

Ving
Mångårigt samarbete vid planering 
och genomförande av utlandsresor  
i kurssammanhang.

VolkswagenGroup Sverige
Fordon/tjänstefordon

Volvo
Exklusivt ramavtal för köp av Volvo 
tjänstebilar.

Walter Borg Jakt & Fritid
Av länsstyrelsen utsedd värde-
ringsman gällande värdering och 
försäljning av vapen.

Wilsons Tryckeri
Leverantör av bland annat  
”sorgtryck” samt övrigt tryckt 
kontorsmaterial till våra  
medlemmar.

WinArv
Program för dem som arbetar  
med bouppteckningar, boutred-
ningsärenden, arvsskiften m.m.

Wolters Kluwer  
Bearbetar och säljer juridisk  
information i tryckt, elektronisk  
och digital form.

Wulff Supplies
Ramavtal för kontorsvaror.

WX 3
Samarbetspartner som levererar 
effektiva och moderna IP telefon-
system.

Ålands Ömsesidiga  
Försäkringsbolag
Tillhandahåller företags- och  
ansvarsförsäkringar till en mycket  
låg kostnad då upphandlingen
sker centralt.

Änke- och Pupillkassan
Tillsammans med Änke- och  
Pupillkassan erbjuds Begravnings-
försäkringen Änkan.
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Organisation

Utskott, Nämnder och Råd 2025 / 2026

Auktorisations- och  
Medlemskommittén  
tillika Lednings- 
systemutskottet 

Peter Gleerup Piteå
Patrik Ernstsson Ed  
(t.o.m. 2025-06-10)
Christer Liljemark*  
Stockholm
Fredrik Larsson Limhamn
Angelica Ericsson* Skövde 
Mikael Häggmark** 
Ulf Lernéus**
Ulrika Lindström  
Wagenius** sekreterare

Auktorisationsnämnden 

Tf. Anni Stavling  
f.d. Verksamhetschef  
Begravnings-/Boutrednings- 
enheten Stockholms Stad
Barbro Åslund  
f.d. kommunal boutred-
ningssekreterare
Stig Alexandersson jur.lic. 
Mikael Häggmark**  
föredragande 
Ulf Lernéus**
Linda Fernando**  
(fr.o.m. 2025-06-10)
Ulrika Lindström  
Wagenius** sekreterare

Digitala utskottet 
(t.o.m. 2025-06-01,  
därefter upplöst)

Adam Claesson Falkenberg
Edward Götmar Örebro
Ricard Stiller*** Stockholm 
Adjungerad
Roger Elverskog**
Ulf Lernéus**

Medlemsdirektivs- 
utskottet/Arbetsgrupp:

Marcus Götmar, Örebro
Ove Branell, Vara
Veronica Hallsenius,  
Stockholm
Tobias Ekvall, Trelleborg

Framtidsutskottet  
Begravning

Christopher Janson* Arvika
Catharina Lindell Kävlinge
Magnus Johansson Varberg
Lina Ringshamre Hudiksvall
Helene Forsberg Göteborg
Joel Munkert Stockholm
Roger Elverskog**
Ulf Lernéus**
Linda Fernando**  
(fr.o.m. 2025-06-10)

Framtidsutskottet Juridik

Stefan Wikman  
Örnsköldsvik
Therese Häägg* Stockholm  
(fr.o.m. 2025-06-10)
Elin André Skövde
Hacer Anar Stockholm

Marcus Götmar Örebro
Isak Selander Limhamn 
(t.o.m. 2025-06-10)
Roger Elverskog**
Ulf Lernéus**

EFFS

Ulf Lernéus**  
President fr.o.m. 2021– 

Etiska rådet

Gunilla Silfverberg  
Ersta sjukhus
Jan-Olof Aggedahl  
Svenska kyrkan
Ronny Holm  
Sveriges kyrkogårds-  
och krematorieförbund
Anette Petterson  
Sekreterare 
Ulf Lernéus**  
Sammankallande

FIAT – IFTA

Ulf Lernéus** Auditor

Marknads- och  
Kommunikations- 
utskottet

Hans Ringshamre*  
Söderhamn 
(t.o.m. 2025-05-09)
Edward Götmar Örebro
Elisabeth Persson  
Landskrona  
(fr.o.m. 2025-06-10)
Håkan Andersson  
Kungälv
Jimmy Serler Malmö 
Lars Antoni Stockholm 
Ulf Lernéus**
Roger Elverskog**
Linda Fernando**

Medlemsutskott 

Verkställande utskottet

Mångkulturellt utskott 

Elisabeth Persson*  
Landskrona 
(t.o.m. 2025-05-09,  
därefter vakant)
Birger Signäs Limhamn
Anette Petterson Stockholm
Ulf Lernéus**
Linda Fernando**

Nordiskt Forum

Hans Ringshamre*  
Söderhamn 
(t.o.m. 2025-05-09) 
Daniel Hultner*  
(fr.o.m. 2025-05-10)
Ulf Lernéus**
Linda Fernando**

Redaktionsrådet för 
Memento 

Elin Engström Redaktör  
sammankallande
Katarina Ehne (OTW)
Mikael Häggmark**
Ulrika Lindström  
Wagenius**
Ulf Lernéus**
Linda Fernando**

Reklamationsnämnden

Ordförande  
Theddo Rother Schirren***  
advokat
Åsa Nordlund*** jur. kand.
Torgny Götmar jurist och  
begravningsentreprenör
Mårten Axelsson  
begravningsentreprenör
Solveig Zander***  
representant för SPF 

Anette Bredberg***  
konsumentvägledare  
och jurist
Torgny Bardh  
begravningsentreprenör
Lars Janson suppleant och  
begravningsentreprenör
Mats Körner*** 
fd brandingenjör 
Ulf Lernéus** föredragande
Linda Fernando** 
handläggare/sekreterare

Utbildningsutskottet 

Jeanine Öhrstedt  
Holmgren* Kungsbacka 
(fr.o.m. 2025-05-09)
Marcus Götmar Örebro
Tobias Ekvall Trelleborg
Johan Broman* Tranås  
(fr.o.m. 2025-05-10)
Moa Andersson Svenstavik
Jonathan Blixt Vänersborg
Ulf Lernéus**
Mikael Häggmark**
Linda Fernando** 
Ulrika Lindström Wagenius  
sekreterare**

Verkställande utskottet

Hans Ringshamre*  
Söderhamn  
(t.o.m. 2025-05-09)
Jeanine Öhrstedt  
Holmgren* Kungsbacka 
sammankallande  
(fr.o.m. 2025-05-10) 
Daniel Hultner Hässleholm*
Christer Liljemark  
Stockholm*
Ulf Lernéus**

*	) Förbundsstyrelseledamot     **) SBF     ***) Extern adjungerad

Ledamöter

Christopher Janson, Arvika
Angelica Eriksson, Skövde
Therese Häägg, Stockholm
Johan Broman, Tranås

Förbundsordförande 

Jeanine Öhrstedt Holmgren,  
Kungsbacka (fr.o.m. 2025-05-09)

1:e vice ordförande

Daniel Hultner Hässleholm 

2:e vice ordförande

Christer Liljemark Stockholm

SBF:s och Memento Service AB:s Styrelse 2025 Kanslipersonal 2025
Ulf Lernéus........................... .Förbundsdirektör
Ulrika Lindström Wagenius.... Sekreterare/kanslist 
Mikael Häggmark ................ Förbundskonsulent
Linda Fernando .................... Förbundskonsulent / Marknadsansvarig
Jerker Berg............................ Ekonomiansvarig (t.o.m. 2025-11-30)
Jonas Westgärds .................. Ekonomiansvarig (fr.o.m. 2025-12-01)
Gustav Mölldal ..................... Ekonomiassistent (AcademicWork) 
	 (t.o.m. 2025-10-31)
Erik Tunved .......................... Lager (AcademicWork) 

IT-avdelningen drivs på konsultbasis av  
Datoravdelningen AB samt Roger Elverskog

SBV AB:s Styrelse 2025
Ordförande 

Ulf Lernéus  
(fr.o.m. 2025-03-26)

Ledamöter

Martin Stener 
Håkan Andersson
Tommy Hagaton

Suppleant

Mikael Häggmark
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Distriktsstyrelser 2025

Stockholm  

Joakim Hansson  
Stockholm  Ordförande 

Daniel Timén  
Södertälje  Ordinarie 

Christer Liljemark  
Stockholm  Ordinarie

Veronica Hallsenius  
Täby  Ordinarie

Joel Munkert  
Stockholm  Ordinarie

Bo Eriksson  
Stockholm  Suppleant

Anette Petterson 
Stockholm  Suppleant

Mellansvenska  
Erika Hellberg Gustafsson 
Mjölby  Ordförande

Lars Antoni  
Stockholm  Ordinarie

Claes Eklund  
Sala  Ordinarie

Camilla Hansson  
Nyköping  Ordinarie

Oscar Cederberg  
Motala  Ordinarie

Roger Karlsson  
Motala  Suppleant

Marcus Götmar  
Örebro  Suppleant

Östra 	

Malin Oscarsson  
Eksjö  Ordförande

Annamaria Blad  
Växjö  Ordinarie

Andreas Runeborn 
Sävsjö  Ordinarie

Maria Broman  
Tranås  Ordinarie

Pia Johansson  
Jönköping  Ordinarie

Jenny Lyckbacke  
Tingsryd  Ordinarie

Johan Ek  
Vetlanda  Ordinarie

Lars Johansson  
Växjö  Suppleant

Thomas Lundell  
Gnosjö  Suppleant	  

Södra 

Tobias Ekvall  
Trelleborg  Ordförande

Christian Larsson  
Halmstad  Ordinarie

David Lindén Kviske  
Ystad  Ordinarie

Therese Hagaton  
Karlskrona  Ordinarie

Malin Olsson  
Laholm  Ordinarie

Fredrik Larsson  
Limhamn  Ordinarie

Elisabeth Persson  
Landskrona  Suppleant

Västra
Angelica Ericsson  
Skövde  Ordförande

Magnus Johansson  
Varberg  Ordinarie

Adam Claesson  
Falkenberg  Ordinarie

Tina Tornlind  
Kungsbacka  Ordinarie

Josefin Palm  
Göteborg  Ordinarie

Anna Lenberg  
Borås  Suppleant

John Spjut  
Falköping  Suppleant

Värmland-Dalsland 
Emeli Thörnkvist  
Filipstad  Ordförande 
(t.o.m. 2025-06-30)

Christopher Janson  
Charlottenberg  
tf Ordförande  
(fr.o.m. 2025-06-30)

Anders Sjöstedt  
Årjäng  Ordinarie

Patrik Ernstsson  
Ed  Ordinarie

Micael Stenkvist  
Karlstad  Suppleant

Christopher Janson  
Charlottenberg	

Suppleant  
(t.o.m. 2025-06-30,  
därefter vakant)

		

Dalarna 

Anders Holm Orsa		
Ordförande

Maria Arnesson  
Mora  Ordinarie      

Jörgen Stoltz  
Avesta  Ordinarie

Erik Eriksson  
Malung  Ordinarie

Niklas Esters  
Leksand  Ordinarie

Karin Lindblad  
Mora  Suppleant  
(t.o.m. 2025-03-24)

Ingela Vestbro  
Ludvika  Suppleant 

Vakant Suppleant

Södra Norrland
Stefan Wikman  
Örnsköldsvik  Ordförande 

Caroline Johnsrud   
Svenstavik  Ordinarie

Carola Sjödin Johansson 
Backe  Ordinarie

Karin Elverum  
Strömsund  Ordinarie

Lina Ringshamre  
Hudiksvall  Ordinarie

Jonas Flodin  
Gävle  Suppleant

Helene Lagergren  
Östersund  Suppleant

Norra Norrland
Annika Hedman  
Umeå  Ordförande

Peter Gleerup  
Piteå  Ordinarie

Marie Pålsson  
Älvsbyn  Ordinarie

Jenny Stenman  
Åsele  Ordinarie

Helén Lindkvist  
Robertsfors  Suppleant

Distriktsstyrelser

Distriktens sammansättning och medlemsantal
Förbundets verksamhet är uppdelad i nio geografiska distrikt.  
Totalt antal medlemmar årsskiftet 2025/2026 = 418  Associerade medlemmar och hedersledamöter = 87 

Stockholm / 77
Stockholms län, Uppsala län, 
samt en byrå i Tierps kommun 
och utom Älvkarleby och  
Enköpings kommuner

Mellansvenska / 53
Örebro län, Östergötlands län, 
Södermanlands län, Västman-
lands län, Enköpings kommun i 
Uppsala län samt Smedjebacken 
och Grängesberg i Dalarnas län

Östra / 55
Jönköpings län, Kronobergs län, 
Kalmar län, Hylte kommun  
i Hallands län samt Gotlands län

Södra / 60
Blekinge län, Skåne län,  
Halmstad och Laholms  
kommuner i Hallands län

Västra / 76
Västra Götalands län (utom 
Bengtsfors, Dals Ed, Åmål och 
Melleruds kommuner) samt  
i Hallands län Kungsbacka,  
Varberg och Falkenbergs  
kommuner

Värmland-Dal sland/ 19
Värmlands län, Bengtsfors, Åmål, 
Mellerud, Dals Ed och Färgelanda 
kommuner i Västra Götalands län

Dalarna / 9
Dalarnas län utom Smedjebacken 
och Grängesberg

Södra Norrland / 45
Jämtlands län, Västernorrlands 
län, Gävleborgs län, Älvkarleby 
samt två byråer i Tierps kommun

Norra Norrland / 24
Norrbottens län,  
Västerbottens län
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Budget SBF *

*) Exkluderar miljöstipendiet och garantifonden		

Budget 2026 Utfall 2025

INTÄKTER

Medlemsavgifter 263 000 254 300

Summa intäkter 263 000 256 400

KOSTNADER

Bärarförsäkring SBF -15 120 -15 120

Förluster på kundfodringar – 0

Kostnader för kapitalplacering -5 0000 –

Ersättning till revisor -50 000 -57 257

Verksamhetsberättelse -40 000 -18 581

Kostnad för årsmöte -50 000 -19 654

Styrelseutredning – -0

Redovisningstjänster -25 000 -24 865

Konsultarvoden rådgivning -10 000 -0

Bankkostnader -1 250 -1 203

Övriga externa tjänster -850 -831

Föreningsavgifter, ej avdragsgilla -10 000 -14 713

Summa kostnader -207 220 -152 224

FINANS OCH SKATT

Resultat vid försäljning av andelar i andra företag – 0

Återföring nedskrivning innehav kapitalförsäkring – 0

Ränteintäkter från omsättningstillgångar 30 000 50 449

Skattefria ränteintäkter – 0

Övriga finansiella intäkter – 0

Skatt – -12 248

Summa finans och skatt 30 000 38 201

RESULTAT före finansiella intäkter 85 780 142 377 
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Styrelsen f"r SVERIGES BEGRAVNINGSBYR#ERS F$RBUND (SBF)  f!r h rmed avge
!rsredovisning f"r r kenskaps!ret 2025.
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
 
F!rvaltningsber$ttelse
 
 
Verksamheten
 
Sveriges Begravningsbyr!ers F"rbund (SBF)  r en medlems gd organisation med 417 st (418 st)
privat gda begravningsbyr!er "ver hela Sverige som !rligen ombes"rjer n stan 50 000
begravningar.  F"rbundet arbetar med bl.a. auktorisation, utbildning, framtagande av
byr!material och konsumentr!dgivning. 
 
 

F"rbundets  ndam!l:
  1

!F"rbundet har till uppgift att till allm#nheten bedriva
konsumentupplysning/skydd och att verka f"r en kunnig

yrkesk$r samt fr#mja god begravningssed och
h"g yrkesetik!

 

Ekonomi
 

Sammanfattning av #ret

Sveriges Begravningsbyr#ers F!rbund
Sveriges Begravningsbyr!ers F"rbund ekonomi inneh!ller endast medlemsavgifter som int kter.
All "vrig ekonomisk verksamhet sker via Memento Service AB
 
 
SBFs kansli
F"rbundsdirekt"r Ulf Lern%us  
Sekreterare/Kanslist Ulrika Lindstr"m Wagenius
Marknadsansvarig/F"rbundskonsulent Linda K"rner Fernando   
Ekonomiansvarig extern konsult  r Jonas Westg rds fr.o.m, 20251115 
F"rbundskonsulent Mikael H ggmark
IT avdelningen drivs p! konsultbasis av Datoravdelningen AB samt av Roger Elverskog.
 
F"reningen har sitt s te i Stockholm.
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Fler#rs!versikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022 2021
Nettooms ttning 254 263 259 252 257
Resultat efter finansiella poster 155 864 269 -20 144
Soliditet (%) 98,5 94,8 98,2 91,8 95,2
      

 
F!r$ndringar i eget kapital
 Garanti- Milj!- Balanserat  rets Summa eget
 fond stipendium kapital resultat kapital
Belopp vid !rets ing!ng 244 388 188 786 7 480 496 645 865 8 559 535
Disposition av f"reg!ende
!rs resultat: 6 600 -9 691 648 956 -645 865 0
Omf"ringar till/fr!n
bundet      
eget kapital:      
    142 377 142 377
      
Belopp vid #rets utg#ng 250 988 179 095 8 129 452 142 377 8 701 912
      

F"reningens resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

Sida 3 av 8
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Resultatr$kning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

F"reningens resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

F!reningens int$kter      
Medlemsavgifter  254 300  263 300  
$vriga r"relseint kter  2 100  6 600  
Summa f!reningens int$kter  256 400  269 900  
      
F!reningens kostnader      
$vriga externa kostnader  -152 224  -687 684  
Summa f!reningens kostnader  -152 224  -687 684  
R!relseresultat  104 176  -417 784  
      
Finansiella poster      
Resultat fr!n "vriga finansiella anl ggningstillg!ngar  0  1 054 384  
$vriga r nteint kter och liknande resultatposter  52 215  110 990  
Nedskrivningar av finansiella anl ggningstillg!ngar och
kortfristiga placeringar  0  116 229  
R ntekostnader och liknande resultatposter  -1 766  0  
Summa finansiella poster  50 449  1 281 603  
Resultat efter finansiella poster  154 625  863 819  
      
Resultat f!re skatt  154 625  863 819  
      
Skatter      
Skatt p! !rets resultat  -12 248  -217 954  
 rets resultat  142 377  645 865  

Sida 4 av 8
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Balansr$kning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLG NGAR      
      
Anl$ggningstillg#ngar      
      
Finansiella anl ggningstillg!ngar      
Andelar i koncernf"retag 2, 3 1 050 382  1 004 882  
Andra l!ngfristiga v rdepappersinnehav 4 2 142 171  2 142 171  
Summa finansiella anl$ggningstillg#ngar  3 192 553  3 147 053  
Summa anl$ggningstillg#ngar  3 192 553  3 147 053  
      
Oms$ttningstillg#ngar      
      
Kortfristiga fordringar      
Fordringar hos koncernf"retag  3 800  2 300  
$vriga fordringar  3 747  3 705  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  15 743  16 575  
Summa kortfristiga fordringar  23 290  22 580  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  5 615 266  5 859 522  
Summa kassa och bank  5 615 266  5 859 522  
Summa oms$ttningstillg#ngar  5 638 556  5 882 102  
      
SUMMA TILLG NGAR  8 831 109  9 029 155  
      

Sida 5 av 8
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Balansr$kning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 5     
Eget kapital vid r kenskaps!rets b"rjan  8 559 535  7 913 670  
#rets resultat  142 377  645 865  
Eget kapital vid r$kenskaps#rets slut  8 701 912  8 559 535  
      
Kortfristiga skulder      
Leverant"rsskulder  0  134 365  
Skatteskulder  12 248  217 954  
Upplupna kostnader och f"rutbetalda int kter  116 949  117 301  
Summa kortfristiga skulder  129 197  469 620  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 831 109  9 029 155  
      

Sida 6 av 8
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och v$rderingsprinciper
 
Allm$nna upplysningar
#rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med !rsredovisningslagen och Bokf"ringsn mndens allm nna
r!d (BFNAR 2016:10) om !rsredovisning i mindre f"retag. 
 
V$rderingsprinciper m.m
Tillg!ngar och skulder har v rderats till anskaffningsv rden om inget annat anges.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de ber knas inflyta.

Koncernf!rh#llanden
F"rbundet  r moderbolag men med st"d av #RL 7 kap 3 & uppr ttas inte n!gon koncernredovisning.
 
Medelantalet anst$llda
F"rbundet har inte haft n!gra anst llda under !ret.
 
   

Nyckeltalsdefinitioner
Nettooms ttning
R"relsens huvudint kter, fakturerade kostnader, sidoint kter samt int ktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella int kter och kostnader men f"re bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f"r uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
 
 
Not 2 Andelar i koncernf!retag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 1 004 882 1 001 882  
Ink"p 45 500 3 000  
Utg#ende ackumulerade anskaffningsv$rden 1 050 382 1 004 882  
    
Utg#ende redovisat v$rde 1 050 382 1 004 882  
    

 
Not 3 Specifikation andelar i koncernf!retag

Namn
Kapital-

andel
R!str$tts-

andel
Bokf!rt

v$rde  
Memeento Service AB,
556207-8575 99,91 99,53 1 050 382  
   1 050 382  
     

Sida 7 av 8
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Not 4 Andra l#ngfristiga fordringar
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 2 142 171 2 142 171  
Utg#ende ackumulerade anskaffningsv$rden 2 142 171 2 142 171  
    
Ing!ende nedskrivningar 0 -116 229  
#terf"rda nedskrivningar 0 116 229  
 0 0  
    
Utg#ende redovisat v$rde 2 142 171 2 142 171  
    

Marknadsv rde p! balansdagen var 2 453 162 ( 2 253 569 ) SEK.
 
 
Not 5 %ndam#lsbest$mda medel inom eget kapital
I eget kapital ing!r  ndam!lsbest mda medel med 430 083 ( 433 174 )  kr avsedda f"r f"reningens
garantimedel f"r beslutade reklamations rnden ssamt milj"stipendium.
 
 
#rsredovisningen beslutades den 24 mars 2026
 
Underskriven den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
  
Jeanine $hrstedt Holmgren Angelica  Eriksson
Ordf"rande  
  
  
  
Daniel  Hultner Johan  Broman 
  
  
  
  
Christopher Jansson Therese  H gg 
  
  
  
  
Christer  Liljemark  
  
  

 
V!r revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
Grant Thornton Sweden AB 
 
Kajsa  Goding  
Auktoriserad revisor 
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Styrelsen och verkst llande direkt"ren f"r Memento Service AB avger f"ljande !rsredovisning f"r
r kenskaps!ret 2025.
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
F!rvaltningsber#ttelse
 
 
 
Information om verksamheten
 
Verksamhetens art och inriktning

#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp i hela
kronor (kr). Siffror inom parentes avser f"reg!ende !r.

$vergripande m"l
Memento Service AB:s uppgift  r att genom en rikst ckande verksamhet st"dja och verka f"r att Sveriges
Auktoriserade Begravnings- & Juridikbyr!er utvecklas positivt i sin verksamhet.

Bolagsfakta
Bolaget har sitt s te i Stockholm. Bolaget registrerades 1980-08-21 och verkar f"r att vara en resurs inom
begravningsbranschen som helhet men mer specifikt f"r Sveriges Begravningsf"rbunds (SBF) anslutna
medlemmar/byr!er genom att tillhandah!lla olika former av tj nster, verktyg och material att anv ndas i
bland annat marknadsf"ringen p! den enskilda byr!n. 
Vidare ger Memento support och r!dgivning i de dagliga driftsfr!gorna s!som upphandlingar,
avtalsskrivningar, f"rs kringar, hemsidor, IT-support m.m, arrangerar en diger utbildningsverksamhet
samt medverkar vid distriktens h"st och !rsm"ten. Bolaget bedriver ocks! konsumentr!dgivning i form
av telefonr!dgivning till privatpersoner samt reklamationsn mnd underst lld Kammarkollegiet. 
Bolaget bedriver p! uppdrag av SBF auktorisation av begravningsbyr!er med tillh"rande tillsyn. 
Samtliga anst llda p! kansliet  r anst llda av Memento Service AB.

F"retagets int ktsfl"den har fyra huvudgrenar:

Byr!service gemensam
Begravningsbyr! specifik service
Konsumentservice
Transporter

 

Viktiga externa faktorer som p"verkat f!retagets st#llning och resultat
F"retagets int kter p!verkas i stor grad av antalet begravningsuppdrag som SBF byr!er har. Antalet
uppdrag p!verkas i sin tur av antalet d"dsfall i Sverige. 

Uppgift om #gare som har mer #n tio procent av antalet andelar eller r!ster i f!retaget
$garbild/koncernstruktur
Bolagets moderbolag  r Sveriges Begravningsbyr!ers F"rbund 802000- 2781 (SBF). SBF innehar
99,91% (92,96%) av aktiekapitalet och r"standel 99,53% (96,13%). %vriga aktier innehas av enskilda
begravningsbyr!er.
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begravningsbyr!er.

 

 

 

$vriga viktiga f!rh"llanden och v#sentliga h#ndelser

Dotterbolag
Det hel gda dotterbolaget SBV har gjort ett positivt resultat p! 30 971 (-62 907) kr efter finansiella
poster.

Transportverksamheten 
I slutet av 2025 tappade vi stora delar genom anbudsgivning till Polismyndigheten vilket
p!verkar oms ttning (18 mkr) och resultat fullt ut under 2026. 

Ekonomifunktion
Vi ser nu "ver effektiviteten att hantera bolagets redovisning och ekonomi.

Familjesidan.se
$r en viktig inkomstk lla som p!verkas negativt av n r d"dsannonserna minskar.

Dokumentbevakning
Via partners !tar sig bolaget att f"rvara dokument som t.ex. testamenten f"r externa kunder och bevaka
d"dsfallet av dep!innehavaren. Bolaget har sedan starten !r 2016 bokf"rt int kten i samband med starten
av dep!n f"r f"rvaring. I dep!avtalen finns leverensf"rpliktelser som bolaget har att leverera till dess att
dep!erna avslutas efter dep!innehavarens d"dsfall. D rf"r genomf"rs varje !r nu en
leverant"rsskuldber kning.

F!rv#ntad framtida utveckling 
Vi kommer att p!verkas av:

Konsolideringar Konkurrensmilj"
Kyrkliga Begravningsbyr!er
Nya lagar kring bouppteckningar och testamenten
Minskat antal av d"dsannonser

 
F"retaget har sitt s te i Stockholm.
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Fler"rs!versikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022  
Nettooms ttning 63 226 62 964 64 994 59 676  
Resultat efter avskrivningar -75 -156 646 901  
Resultat efter finansiella poster 12 -102 782 759  
Antal anst llda 5 5 5 6  
Balansomslutning 16 523 15 194 17 760 15 903  
Avkastning p! eget kap. (%) 0,2 -1,5 9,1 9,4  
Avkastning p! totalt kap. (%) 0,0 -0,7 4,5 4,8  
R"relsemarginal (%) 0,0 -0,2 1,0 1,5  
Soliditet (%) 40,4 44,0 48,5 51,0  
Kassalikviditet (%) 150,9 169,7 148,5 149,9  
      

 
 
 
F!r#ndringar i eget kapital
 Aktie- Reserv- Fond f!r Balanserat  rets Totalt
 kapital fond utveckl. utgift resultat resultat  
Belopp vid !rets ing!ng 770 000 154 000 452 275 4 885 842 -115 499 6 146 618
Disposition enligt beslut av
!rsst mman:       
   Balanseras i ny r kning    -115 499 115 499 0
Uppl"sning fond f"r
utvecklingsutgifter   -119 256 119 256  0
#rets resultat     -8 776 -8 776
Belopp vid "rets utg"ng 770 000 154 000 333 019 4 889 599 -8 776 6 137 842
       
       
       

F!rslag till vinstdisposition
Styrelsen f"resl!r att till f"rfogande st!ende vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 4 889 599
!rets f"rlust -8 776
 4 880 823
 
disponeras s! att
i ny r kning "verf"res 4 880 823
 4 880 823
 
F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.
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Resultatr#kning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

R!relsens int#kter      
Nettooms ttning  63 226 481  62 964 178  
%vriga r"relseint kter  0  136 071  
  63 226 481  63 100 249  
      
R!relsens kostnader      
R!varor och f"rn"denheter  -49 774 445  -48 829 783  
Handelsvaror  -745 905  -801 398  
%vriga externa kostnader  -5 526 831  -6 715 498  
Personalkostnader 2 -7 124 022  -6 771 748  
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anl ggningstillg!ngar  -129 888  -138 669  
  -63 301 091  -63 257 096  
R!relseresultat  -74 610  -156 847  
      
Resultat fr"n finansiella poster      
Resultat fr!n andelar i koncernf"retag 3 32 971  -64 907  
%vriga r nteint kter och liknande resultatposter  53 811  120 432  
R ntekostnader och liknande resultatposter  -472  -420  
  86 310  55 105  
Resultat efter finansiella poster  11 700  -101 742  
      
Resultat f!re skatt  11 700  -101 742  
      
Skatt p! !rets resultat  -20 476  -13 757  
 rets resultat  -8 776  -115 499  
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Balansr#kning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLG NGAR      
      
Anl#ggningstillg"ngar      
      
Immateriella anl ggningstillg!ngar      
Balanserade utgifter f"r utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 4 333 019  452 275  
  333 019  452 275  
      
Materiella anl ggningstillg!ngar      
Inventarier, verktyg och installationer 5 75 174  47 119  
  75 174  47 119  
      
Finansiella anl ggningstillg!ngar      
Andelar i koncernf"retag 6 357 787  324 816  
Andra l!ngfristiga v rdepappersinnehav 7 2 878 933  2 878 933  
Andra l!ngfristiga fordringar 8 90 296  90 296  
  3 327 016  3 294 045  
Summa anl#ggningstillg"ngar  3 735 209  3 793 439  
      
Oms#ttningstillg"ngar      
      
Varulager m m      
F rdiga varor och handelsvaror  491 850  465 658  
  491 850  465 658  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  3 053 815  3 829 741  
Aktuella skattefordringar  195 549  205 342  
%vriga fordringar  290 299  34 011  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  3 264 051  1 868 627  
  6 803 714  5 937 721  
      
Kassa och bank  5 492 162  4 996 967  
Summa oms#ttningstillg"ngar  12 787 726  11 400 346  
      
SUMMA TILLG NGAR  16 522 935  15 193 785  
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Balansr#kning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  770 000  770 000  
Reservfond  154 000  154 000  
Fond f"r utvecklingsutgifter  333 019  452 275  
  1 257 019  1 376 275  
      
Fritt eget kapital      
Balanserad vinst eller f"rlust  4 889 599  4 885 842  
#rets resultat  -8 776  -115 499  
  4 880 823  4 770 343  
Summa eget kapital  6 137 842  6 146 618  
      
Obeskattade reserver  682 850  682 850  
      
Avs#ttningar 9     
%vriga avs ttningar  1 551 463  1 920 788  
Summa avs#ttningar  1 551 463  1 920 788  
      
Kortfristiga skulder      
Leverant"rsskulder  6 300 996  4 324 481  
Skulder till koncernf"retag  3 100  2 300  
%vriga skulder  266 820  171 932  
Upplupna kostnader och f"rutbetalda int kter  1 579 864  1 944 816  
Summa kortfristiga skulder  8 150 780  6 443 529  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  16 522 935  15 193 785  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och v#rderingsprinciper
 
Allm#nna upplysningar
#rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med !rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 #rsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna  r of"r ndrade j mf"rt med f"reg!ende !r.
 
Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de ber knas inflyta. 
 
Int#ktsredovisning
Int kter har tagits upp till verkligt v rde av vad som erh!llits eller kommer att erh!llas och redovisas i
den omfattning det  r sannolikt att de ekonomiska f"rdelarna kommer att tillgodog"ras bolaget och
int kterna kan ber knas p! ett tillf"rlitligt s tt.
Inkomster fr!n f"rmedling av f"rs kringar bokf"rs som en nettoint kt efter avdrag f"r den del av
f"rs kringsbolaget debiterade kostnaden. Int kten anses vara en provision fr!n en huvudman  ven on
provisionen inte utbetalas fr!n huvudmannen direkt. 
 
Vid f"rs ljning av varor redovisas normalt inkomsten som int kt n r de v sentliga f"rm!ner och risker
som  r f"rknippade med  gandet av varan har "verf"rts fr!n f"retaget till k"paren.
 
P"g"ende tj#nsteuppdrag
Int kter och kostnader f"r tj nster som f"rmedlas redovisas n r huvudparten av f"rmedlingsarbetet
utf"rts. Tj nsten dokumentbevakning int ktsredovisas n r initialt dep!registreringsarbete  r klart och
originaldokumenten  r lagda i f"rvar.  Inkomst fr!n uthyrning av dokumentbevakningssytem int ktsf"rs
den kvartalsperiod tillhandah!llandet sker. %vriga tj nster int ktsredovisas n r tj nsterna tillhandah!lls. 
 
Immateriella tillg"ngar
F"retaget redovisar internt upparbetade immateriella anl ggningstillg!ngar enligt aktiveringsmodellen.
Det inneb r att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell
anl ggningstillg!ng aktiveras och skrivs av under tillg!ngens ber knade nyttjandeperiod, under
f"ruts ttningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1  r uppfyllda.
 
Anl#ggningstillg"ngar
Immateriella och materiella anl ggningstillg!ngar redovisas till anskaffningsv rde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linj rt "ver den f"rv ntade nyttjandeperioden med h nsyn till v sentligt restv rde.
F"ljande avskrivningsprocent till mpas:
 
Immateriella anl ggningstillg!ngar
Balanserade utgifter f"r utvecklingsarbeten 20 %  
   

Materiella anl ggningstillg!ngar
 
Inventarier, verktyg och installationer 20 %  
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Finansiella anl#ggninsgtillg"ngar 
Bolaget v rderar de finansiella tillg!ngarna utifr!n anskaffningsv rden. I de fall ett identifierbart
marknadsv rde p! balansdagen understiger anskaffningsv rdet g"rs nedskrivning till marknadsv rdet. 
 
Leasingavtal
F"retaget redovisar samtliga leasingavtal, s!v l finansiella som operationella, som operationella
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linj rt "ver leasingperioden.
 
Varulager
Varulagret har v rderats till det l gsta av dess anskaffningsv rde och dess nettof"rs ljningsv rde p!
balansdagen. Med nettof"rs ljningsv rde avses varornas ber knade f"rs ljningspris minskat med
f"rs ljningskostnader. Den valda v rderingsmetoden inneb r att inkurans i varulagret har beaktats.
 
Avs#ttningar
Avs ttningen f"r utgifter f"r att leverera enligt dokumentbevakningsavtal har ber knats som v rdet av de
kostnader som kr vs f"r bevakning och support under det antal !r som en aktiv dep! i genomsnitt
ber knas l"pa och arbete med slutleverans. 
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettooms ttning
R"relsens huvudint kter, fakturerade kostnader, sidoint kter samt int ktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter avskrivningar men f"re finansiella int kter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella int kter och kostnader men f"re bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anst llda
Medelantal anst llda under r kenskaps!ret.

Balansomslutning
F"retagets samlade tillg!ngar.

Avkastning p! eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver
med avdrag f"r uppskjuten skatt).

Avkastning p! totalt kap. (%)
R"relseresultat plus finansiella int kter i procent av balansomslutningen.

R"relsemarginal (%)
R"relseresultat i procent av oms ttningen.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f"r uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Oms ttningstillg!ngar exklusive lager och p!g!ende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Medelantalet anst#llda
 2025 2024  
    
Medelantalet anst llda 5 5  
    

VDs anst llningsavtal l"per med en "msesidig upps gningstid p! 6 m!nader. Vid upps gning fr!n
f"rbundets sida  r VD, ut"ver l"n under upps gningstiden, ber ttigad till en eng!ngsers ttning
motsvarande 12 m!nadsl"ner.
 
 
 
Not 3 Resultat fr"n andelar i koncernf!retag
 2025 2024  
    
Nedskrivningar 0 -64 907  
#terf"ring av nedskrivningar 32 971 0  
 32 971 -64 907  
    

 
 
Not 4 Balanserade utgifter f!r utvecklingsarbeten och liknande arbeten
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 596 233 723 318  
Ink"p 0 22 915  
F"rs ljningar/utrangeringar 0 -150 000  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 596 233 596 233  
    
Ing!ende avskrivningar -143 958 -172 512  
F"rs ljningar/utrangeringar 0 150 000  
#rets avskrivningar -119 256 -121 446  
Utg"ende ackumulerade avskrivningar -263 214 -143 958  
    
Utg"ende redovisat v#rde 333 019 452 275  
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 692 393 692 393  
Ink"p 38 686 0  
Konst 9 000 9 000  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 740 079 701 393  
    
Ing!ende avskrivningar -654 274 -637 051  
#rets avskrivningar -10 631 -17 223  
Utg"ende ackumulerade avskrivningar -664 905 -654 274  
    
Utg"ende redovisat v#rde 75 174 47 119  
    
    

 
Not 6 Andelar i koncernf!retag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 997 500 997 500  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 997 500 997 500  
    
Ing!ende nedskrivningar -672 684 -607 777  
#terf"rda nedskrivningar 32 971 0  
#rets nedskrivningar 0 -64 907  
Utg"ende ackumulerade nedskrivningar -639 713 -672 684  
    
Utg"ende redovisat v#rde 357 787 324 816  
    

 
 
Not 7 Andra l"ngfristiga v#rdepappersinnehav
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 2 878 933 2 878 933  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 2 878 933 2 878 933  
    
Utg"ende redovisat v#rde 2 878 933 2 878 933  
    

Marknadsv rde  r 3 204 279 ( 3 145 768)  SEK p! balansdagen,
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Not 8 Andra l"ngfristiga fordringar
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 90 296 0  
Tillkommande fordringar 0 90 296  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 90 296 90 296  
    
Utg"ende redovisat v#rde 90 296 90 296  
    
    
    
    

 
Not 9 Avs#ttningar
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Leveransskuld bevakning externa dokument    
Belopp vid !rets ing!ng 1 920 788 0  
Ing!ende v rde justerat mot eget kapital 0 1 814 586  
#rets ber kning och bed"mning -369 325 106 202  
 1 551 463 1 920 788  
    
    
    

 
Not 10 Uppgifter om moderf!retag
 
Moderf"retag  r Sveriges Begravningsbyr!ers F"rbund, org.nr 802000-2781, s te i Stockholm.
 
 
 
 
 
Not 11 V#sentliga h#ndelser efter r#kenskaps"rets slut
Inga v sentliga h ndelser har intr ffat.
 
 
 
 
 
Not 12 Eventualf!rpliktelser
Det finns inga eventualf"rpliktelser
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Not 13 St#llda s#kerheter
Det finns inga st llda s kerheter.
 
 
 
#rsredovisningen beslutades den 24 mars 2026
 
Underskriven den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Jeanine %hrstedt Holmgren Angelica  Eriksson
Ordf"rande  
  
  
  
Daniel  Hultner Johan  Broman 
  
  
  
  
Christopher Jansson Therese  H gg 
  
  
  
  
Christer  Liljemark Ulf  Lern&us 
 Verkst llande direkt"r
  

 
 
V!r revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
Grant Thornton Sweden AB 
 
 
 
Kajsa  Goding   
Auktoriserad revisor 

Årsredovisningen signeras digitalt
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Styrelsen och verkst llande direkt"ren f"r Sveriges Begravningsbyr!ers Verksamhetsservice AB avger
f"ljande !rsredovisning f"r r kenskaps!ret 2025.
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
F!rvaltningsber#ttelse
 
Verksamheten
 
Allm nt om verksamheten
Bolaget skall bedriva verksamhetsst"d genom att avlasta begravningsbyr!er och juridiska byr!er samt
dess  gare i deras verksamhet. I st"det ing!r  ven juridisk och annan konsultation s!som v rdering och
"verl!telser samt d rmed f"renlig verksamhet .
 
Bolaget  r ett hel gt dotterbolag till Memento Service AB org.nr 556207-8575.
 
F"retaget har sitt s te i Stockholm.
 
 
V sentliga h ndelser under r kenskaps!ret
Under !ret har koncentrationen varit kring Enkla Begravningsbyr!n och erbjudande av HR tj nster.
P! Enkla begravningsbyr!n n!ddes 2025 en f"rdubbling av antal begravningsuppdrag mot 2025 den
h"gsta siffran n!gonsin. Uppdragens omfattning  r allt fr!n begravningar utan k nd ceremoni till
klassiskt traditionella begravningar.
 
G llande Juridikpoolen.se kan vi konstatera att sidan har bara str"bes"kare, runt 100 st per dag.
Juridikpoolen marknadsf"rs som en m"jlighet f"r de som  r i behov av livstidsjuridik. Kunden kan via
hemsidan boka och f! hj lp med olika typer av livstidsjuridik. $nskar kunden ett fysiskt m"te, slussas
personen vidare till n rmsta anslutna SBF byr!. Kunden f!r sedan hj lp av byr!n som slutligen fakturerar
n r uppdraget  r klart. $nskar kunden hellre hj lp p! distans, s! ger vi  ven den m"jligheten via
samarbete med Lexly. V ldigt tunt med uppdrag, d! den typen av sajter kr ver betydligt antal fler
bes"kare f"r att f! konverteringar. Vi avvaktar med vad vi ska g"ra med Juridikpoolen.se tills den nya
lagstiftningen kring arv och testamente, digitala testamenten och E-inl mning av bouppteckningar finns
p! plats.
 
HR verksamheten 
N r det g ller HR Verksamheten s! blev 2025 ett ytterligare b ttre !r  n f"reg!ende !r. B!de i
anv ndandet och ekonomiskt, vi har ungef r ca 20 st begravningsbyr!er som anlitat tj nsten under !ret,
fr mst vad det g ller nyrekrytering av personal.
 
Ekonomin
G llande Ekonomin under 2025 har oms ttningen "kat f"r f"retaget med 75,5% mot f"reg!ende !r och
den fina oms ttnings"kningen ligger p! Enkla begravningsbyr!n d r oms ttningen "kat med 106% och
HR verksamheten med 30,6% . Och den h"ga oms ttnings"kningen beror p!  fler kunder som ocks! f!r
ett professionellt bem"tande och arbete utf"rt.
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Styrelsen och verkst llande direkt"ren f"r Sveriges Begravningsbyr!ers Verksamhetsservice AB avger
f"ljande !rsredovisning f"r r kenskaps!ret 2025.
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
F!rvaltningsber#ttelse
 
Verksamheten
 
Allm nt om verksamheten
Bolaget skall bedriva verksamhetsst"d genom att avlasta begravningsbyr!er och juridiska byr!er samt
dess  gare i deras verksamhet. I st"det ing!r  ven juridisk och annan konsultation s!som v rdering och
"verl!telser samt d rmed f"renlig verksamhet .
 
Bolaget  r ett hel gt dotterbolag till Memento Service AB org.nr 556207-8575.
 
F"retaget har sitt s te i Stockholm.
 
 
V sentliga h ndelser under r kenskaps!ret
Under !ret har koncentrationen varit kring Enkla Begravningsbyr!n och erbjudande av HR tj nster.
P! Enkla begravningsbyr!n n!ddes 2025 en f"rdubbling av antal begravningsuppdrag mot 2025 den
h"gsta siffran n!gonsin. Uppdragens omfattning  r allt fr!n begravningar utan k nd ceremoni till
klassiskt traditionella begravningar.
 
G llande Juridikpoolen.se kan vi konstatera att sidan har bara str"bes"kare, runt 100 st per dag.
Juridikpoolen marknadsf"rs som en m"jlighet f"r de som  r i behov av livstidsjuridik. Kunden kan via
hemsidan boka och f! hj lp med olika typer av livstidsjuridik. $nskar kunden ett fysiskt m"te, slussas
personen vidare till n rmsta anslutna SBF byr!. Kunden f!r sedan hj lp av byr!n som slutligen fakturerar
n r uppdraget  r klart. $nskar kunden hellre hj lp p! distans, s! ger vi  ven den m"jligheten via
samarbete med Lexly. V ldigt tunt med uppdrag, d! den typen av sajter kr ver betydligt antal fler
bes"kare f"r att f! konverteringar. Vi avvaktar med vad vi ska g"ra med Juridikpoolen.se tills den nya
lagstiftningen kring arv och testamente, digitala testamenten och E-inl mning av bouppteckningar finns
p! plats.
 
HR verksamheten 
N r det g ller HR Verksamheten s! blev 2025 ett ytterligare b ttre !r  n f"reg!ende !r. B!de i
anv ndandet och ekonomiskt, vi har ungef r ca 20 st begravningsbyr!er som anlitat tj nsten under !ret,
fr mst vad det g ller nyrekrytering av personal.
 
Ekonomin
G llande Ekonomin under 2025 har oms ttningen "kat f"r f"retaget med 75,5% mot f"reg!ende !r och
den fina oms ttnings"kningen ligger p! Enkla begravningsbyr!n d r oms ttningen "kat med 106% och
HR verksamheten med 30,6% . Och den h"ga oms ttnings"kningen beror p!  fler kunder som ocks! f!r
ett professionellt bem"tande och arbete utf"rt.
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Fler"rs!versikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022  
Nettooms ttning 1 468 837 272 96  
Resultat efter finansiella poster 31 -63 -110 -115  
Soliditet (%) 66,4 72,5 66,4 69,7  
      

 
F!r#ndringar i eget kapital
 Aktie- Balanserat  rets Totalt
 kapital resultat resultat  
Belopp vid !rets ing!ng 50 000 339 723 -62 907 326 816
Disposition enligt beslut
av !rsst mman:     
   Balanseras i ny r kning  -62 907 62 907 0
     
#rets resultat   30 971 30 971
Belopp vid "rets utg"ng 50 000 276 816 30 971 357 787
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Resultatdisposition
 
Styrelsen f"resl!r att till f"rfogande st!ende vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 276 815
!rets vinst 30 971
 307 786
 
disponeras s! att
i ny r kning "verf"res 307 786
 307 786
 
F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.
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Resultatdisposition
 
Styrelsen f"resl!r att till f"rfogande st!ende vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 276 815
!rets vinst 30 971
 307 786
 
disponeras s! att
i ny r kning "verf"res 307 786
 307 786
 
F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.



42

Sida 5 av 8

Sveriges Begravningsbyr!ers Verksamhetsservice AB
Org.nr 559052-5241   

4 (7)
 

     
Resultatr#kning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

R!relseint#kter      
Nettooms ttning  1 468 151  836 683  
Summa r!relseint#kter  1 468 151  836 683  
      
R!relsekostnader      
R!varor och f"rn"denheter  -1 329 172  -784 955  
$vriga externa kostnader  -107 298  -114 750  
Summa r!relsekostnader  -1 436 470  -899 705  
R!relseresultat  31 681  -63 022  
      
Finansiella poster      
$vriga r nteint kter och liknande resultatposter  5  115  
R ntekostnader och liknande resultatposter  -715  0  
Summa finansiella poster  -710  115  
Resultat efter finansiella poster  30 971  -62 907  
      
Resultat f!re skatt  30 971  -62 907  
      
 rets resultat  30 971  -62 907  
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Balansr#kning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLG NGAR      
      
Oms#ttningstillg"ngar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  59 142  37 475  
$vriga fordringar  5 259  1 399  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  86 352  0  
Summa kortfristiga fordringar  150 753  38 874  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  387 802  411 667  
Summa kassa och bank  387 802  411 667  
Summa oms#ttningstillg"ngar  538 555  450 541  
      
SUMMA TILLG NGAR  538 555  450 541  
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TILLG NGAR      
      
Oms#ttningstillg"ngar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  59 142  37 475  
$vriga fordringar  5 259  1 399  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  86 352  0  
Summa kortfristiga fordringar  150 753  38 874  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  387 802  411 667  
Summa kassa och bank  387 802  411 667  
Summa oms#ttningstillg"ngar  538 555  450 541  
      
SUMMA TILLG NGAR  538 555  450 541  
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EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  50 000  50 000  
Summa bundet eget kapital  50 000  50 000  
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  276 815  339 723  
#rets resultat  30 971  -62 907  
Summa fritt eget kapital  307 786  276 816  
Summa eget kapital  357 786  326 816  
      
Kortfristiga skulder      
Leverant"rsskulder  109 292  49 807  
Skatteskulder  0  4 738  
$vriga skulder  13 477  11 180  
Upplupna kostnader och f"rutbetalda int kter  58 000  58 000  
Summa kortfristiga skulder  180 769  123 725  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  538 555  450 541  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allm#nna upplysningar
#rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med !rsredovisningslagen och Bokf"ringsn mndens allm nna
r!d (BFNAR 2016:10) om !rsredovisning i mindre f"retag. 
 
Not 2 V#sentliga h#ndelser efter r#kenskaps"rets slut
Under 2026 arbetar styrelsen/VD med att hitta nya tj nster och int ktsk llor och utveckla de redan
befintliga via bl.a. kostnadsfria webbinarier f"r att marknadsf"ra tj nsterna.
 
Not 3 St#llda s#kerheter och eventualf!rpliktelser
Bolaget har inga st llda s kerheter eller eventualf"rpliktelser.
 
 
 
Resultat- och balansr kningen kommer att f"rel ggas p! !rsst mma f"r fastst llelse.
 
 
#rsredovisningen beslutades den 25 mars 2026
 
 
Stockholm
 
Underskriven den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Ulf  Lern%us H!kan  Andersson
Ordf"rande, Verkst llande direkt"r  
  
  
  
Tommy  Hagaton Martin Stener
  
  

 
 
V!r revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
Kajsa Goding  
Auktoriserad revisor 
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allm#nna upplysningar
#rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med !rsredovisningslagen och Bokf"ringsn mndens allm nna
r!d (BFNAR 2016:10) om !rsredovisning i mindre f"retag. 
 
Not 2 V#sentliga h#ndelser efter r#kenskaps"rets slut
Under 2026 arbetar styrelsen/VD med att hitta nya tj nster och int ktsk llor och utveckla de redan
befintliga via bl.a. kostnadsfria webbinarier f"r att marknadsf"ra tj nsterna.
 
Not 3 St#llda s#kerheter och eventualf!rpliktelser
Bolaget har inga st llda s kerheter eller eventualf"rpliktelser.
 
 
 
Resultat- och balansr kningen kommer att f"rel ggas p! !rsst mma f"r fastst llelse.
 
 
#rsredovisningen beslutades den 25 mars 2026
 
 
Stockholm
 
Underskriven den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Ulf  Lern%us H!kan  Andersson
Ordf"rande, Verkst llande direkt"r  
  
  
  
Tommy  Hagaton Martin Stener
  
  

 
 
V!r revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
Kajsa Goding  
Auktoriserad revisor 
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		  ordinarie ledamöter 
	18	 Val av förbundsordförande för ett år
19		 Val av styrelseledamöter
	20	 Val av revisor jämte suppleant för ett år
	21	 Val av valberedning 
	22	 Val av medlemsdirektivsutskott
	23	 Val av internrevisor
	24	 Årsmötet ajournerar sig
	25	 Mementos bolagsstämma (se föredragningslista)
	26	 Årsmötesförhandlingarna återupptas
	27	 Tid och plats för nästa årsmöte
	28	 Övriga frågor
	29	 Årsmötets avslutning

Föredragningslistor vid årsmöte och bolagsstämma  
24 april 2026

Memento Service AB  
Bolagsstämma
	 1	 Stämmans öppnande
	 2 	Val av ordförande och sekreterare  
		  på stämman
	 3	 Val av två justerare
	 4	 Godkännande av föredragningslistan
	 5	 Upprättande och godkännande av  
		  röstlängd
	 6	 Fråga om stämmans behöriga utlysande
	 7	 Framläggande av balans- och resultat- 
		  räkning samt revisionsberättelser 
	 8	 Beslut angående bolagets vinst/förlust  
		  enligt den fastställda balansräkningen
	 9	 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
	10	 Fråga om styrelse- och revisionsarvode
	11	 Behandling av förslag från styrelse
	12	 Bestämmande av antal:  
		  – Styrelseledamöter och suppleanter  
		  – Valberedning 
		  – Revisorer och revisorssuppleanter
	13	 Val av: 
		  – Styrelseledamöter och suppleanter  
		  – Valberedning 
		  – Revisor och revisorssuppleant
	14	 Val av internrevisor
	15	 Övriga ärenden som i behörig ordning 
		  hänskjutits till bolagstämman
	16	 Stämmans avslutning
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Presidium och valberedningens förslag

Valberedningens förslag till styrelse 
för kommande verksamhetsår
Första förslaget presenterades vid Representantskapsmötet 11 februari 2026 och det har därefter  
presenterats på samtliga distriktsårsmöten.

Jeanine Öhrstedt Holmgren 	 Kungsbacka	 Extern styrelseordf.	 Omval 1 år

Daniel Hultner 	 Hässleholm 	 Ledamot	 Omval 2 år

Christer Liljemark 	 Stockholm	 Ledamot	 Omval 2 år

Angelica Ericsson 	 Skövde	 Ledamot	 Omval 2 år

Christopher Janson 	 Charlottenberg 	 Ledamot	 Vald till 2027

Therese Häägg	 Stockholm	 Ledamot	 Vald till 2027

Johan Broman  	 Tranås 	 Ledamot	 Vald till 2027	

Valberedningen har under året varit:

Peter Johnson	 Skillingaryd
Stefan Wikman	 Örnsköldsvik
Anette Petterson	 Stockholm 
Marcus Götmar	 Örebro

Ordförande	 Christer Liljemark     	

Sekreterare    	 Linda Fernando	

Justerare    	 Annika Hedman och Elisabeth Persson

Rösträknare   	 Ove Branell och Gunnar Andersson 



Förbundsårsmöte 2027 

hålls den 15 april i Malmö.

Kongressen fortsätter sedan i Köpenhamn, Kastrup 15-18 april.

Varmt välkomna till Grav Norden !


